
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 70331-2016 z dnia 2016-06-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Działdowo

Opis przedmiotu zamówienia: - roboty rozbiórkowe krawężników, obrzeży, nawierzchni z kostki betonowej gr. 6cm, -

wykonanie robót ziemnych, podbudowy pod chodnik z pospółki gr. 15cm - 719,00m2, - wykonanie robót ziemnych,

podbudowy...

Termin składania ofert: 2016-06-22

Działdowo: Przebudowa chodnika wraz ze zjazdami do posesji na ul.

Ksi ężodworskiej na odcinku od ul. Kajki do ul. Graniczne j w Działdowie

Numer ogłoszenia: 108831 - 2016; data zamieszczenia : 29.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 70331 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Zarząd Dróg w Działdowie, ul. Lidzbarska 31, 13-200 Działdowo, woj.

warmińsko-mazurskie, tel. 023 6972239, faks 023 6972239.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: jednostka samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa chodnika wraz ze zjazdami do posesji na

ul. Księżodworskiej na odcinku od ul. Kajki do ul. Granicznej w Działdowie.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Opis przedmiotu zamówienia: - roboty rozbiórkowe krawężników,

obrzeży, nawierzchni z kostki betonowej gr. 6cm, - wykonanie robót ziemnych, podbudowy pod chodnik z

pospółki gr. 15cm - 719,00m2, - wykonanie robót ziemnych, podbudowy pod zjazdy z kruszywa łamanego

0-31,50mm gr.20cm - 677,80m2, - ustawienie krawężników 15x30 - 121,00mb, - ustawienie obrzeży 30x8 -

1022,00mb - regulacja studni - 13 szt., - ułożenie chodnika z kostki brukowej bet. grub.6 cm, szarej z udziałem

20% kostki koloru czerwonego - 719,00m2 - ułożenie zjazdów z kostki brukowej bet. koloru grafitowego gr. 8cm -

677,80m2, - humusowanie i obsianie powierzchni po obu stronach chodnika gr. 10cm - 1163,10m2.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w przedmiarze robót - Załącznik Nr 1 do niniejszej

SIWZ, Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót - Załącznik Nr 11 do niniejszej SIWZ,.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-06-29 08:43



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Rejonowy Związek Spółek Wodnych, ul. Grunwaldzka 21, 13-200 Działdowo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 195121,95 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  124288,96

Oferta z najni ższą ceną: 124288,96 / Oferta z najwy ższą ceną: 152502,91

Waluta:  PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-06-29 08:43


